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QBRANCH TECKNAR IT-OUTSOURCINGAVTAL MED VECTURA  

Vectura Consulting AB, en bolagisering av tidigare Vägverket Konsult och Banverket 

Projektering, har valt att outsourca hela sin IT till Qbranch. Avtalet är värt ca 40 

miljoner kronor över fyra år med möjlighet till förlängning.  

Vectura Consulting är marknadsledande teknikkonsulter inom transportinfrastruktur med 

totalt 1200 konsulter på ett 40-tal orter i Sverige, Norge och Danmark. Upphandlingen av en 

ny IT-drift är det sista steget i Vecturas bolagiseringsprocess som startade år 2009 då 

Vägverket Konsult och Banverket Projektering gick ihop. 

Qbranch kommer att ansvara för drift och förvaltning av Vecturas hela IT-infrastruktur, 

verksamhetsapplikationer samt de ca 1300 IT-klienterna.  

 

– Vectura är ett ungt företag men med en lång erfarenhet inom vårt område. Vi har en 

modern IT-miljö där Qbranchs tjänsteorienterade erbjudande passar oss och det sätt vi vill 

köpa IT-drift på väldigt bra. Detta kombinerat med Qbranchs proaktivitet och förebyggande 

governancemodell var avgörande vid vårt val av IT-partner, säger Elisabet Wahlman, Chef 

verksamhetsutveckling, Vectura. 

– Vectura är inne i en spännande fas och vi är mycket stolta över att de har valt oss som IT- 

leverantör. Vi ser detta som en bekräftelse på att vårt erbjudande att leverera IT som tjänst 

och möjligheterna att skapa ett tydligt funktionsansvar blir allt mer efterfrågat, säger Jacob 

Pontén, Vice VD Qbranch Stockholm. 

 

För mer information, kontakta: 

Anders Harling, Marknadschef, Qbranch AB  

073 – 231 22 26, anders.harling@qbranch.se 

Elisabet Wahlman, Chef Verksamhetsutveckling, Vectura 
073 – 030 66 74, elisabet.wahlman@vectura.se 
 
 
OM QBRANCH 
Qbranch är ett sourcingföretag med därtill hörande tjänster. Vårt uppdrag är att få kundernas IT att fungera dygnet runt, 
året om. Qbranch har idag ca 480 medarbetare i Stockholm, Göteborg och Malmö. Qbranch är Sveriges första ISO 20000-
certifierade företag och finns representerat på Great Place To Works Sveriges Bästa Arbetsplatser. I slutet av 2010 blev 
Qbranch utsedda till Årets Tjänsteföretag i IDG:s IT Business Awards samt Årets Employer Brandingföretag av Universum 
Communications. Qbranchs datacenters är laddade med Bra Miljövalsmärkt El i samarbete med GodEl och Svenska 
Naturskyddsföreningen. Qbranch är Hälsodiplomerat sedan 2006. Qbranch ägs sedan hösten 2011 av det europeiska 
teknikföretaget Imtech. 


